
Toiminta-avustukset nuoriso 2023
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Alle 29v kaikki kohdeavustus toiminta-avustus

Partiolippukunta Pohjan Ilves 
ry

Partiolippukunta Pohjan Ilveksen yleistavoite on 
kasvattaa lapsista ja nuorista sosiaalisen vastuunsa 
tuntevia yksilöitä. Perustoimintaa on ns. 
koloiltojen, retkien ja leirien järjestäminen 7-22 -
vuotiaille lapsille, nuorille ja nuorille aikuisille. 
Jatkavia lasten/ nuorten ryhmiä on tällä hetkellä 
kolme. Lisäksi toimii nuorten johtajien ryhmä, joka 
kokoontuu kerran kuukaudessa. Lisäksi aikuiset 
kokoontuvat aikuispartion merkeissä.

Tarkoituksena on järjestää 
toimintasuunnitelman mukaista 
toimintaa; teemaltaan ja pituudeltaan 
erilaisia retkiä ja leirejä, joiden 
osallistumismaksut pyritään pitämään 
mahdollisimman kohtuullisina, jotta ne 
olisivat mahdollisia kaikille. Osa näistä 
leireistä järjestetään kuitenkin paikoissa, 
joissa joudutaan mkasamaan vuokraa 
tilojen käytöstä.Lisäksi pyritään 
kehittämään ja järjestämään vaelluksia 
eri ikäisille. Johtajistolle järjestetään 
koulutusta toiminnan jatkuvuuden ja 
mielekkyyden lisäämiseksi.

41 59 0 € 1 000 € 1 700 € 1 000 € 1 000 €

MLL Oulaisten yhdistys

Tarjota lapsille, nuorille ja perheille toimintaa, 
tapahtumia ja mahdollisuutta vaikuttaa 
kuntalaistasolla. Yhdistys pitää perhekahvilaa, jossa 
käy joka viikko useita lapsiperheitä. Vuosittain 
useita tapahtumia yksin ja yhdessä 
yhteistyökumppaneiden kanssa. Tukee ja tekee 
yhteistyötä sidosryhmien kanssa, kuten 
perheneuvola, Oulaisten kaupunki ja yläkoulun 
tukioppilaat. Auttaa tuomaan esiin perheiden 
näkökulmia ja mielipiteitä sekä osallistuu 
kunnalliseen ja yhteiskunnalliseen keskusteluun.

Viikottainen perhekahvila on vakiintunut 
kohtaamispaikka lapsiperheille. Kahvila 
on suosittu, ja osasta kävijöistä on tullut 
myös kahvilan ohjaajia. Kuukausittainen 
menoerä on vuokra sekä sähkölasku, 
joka on tuplaantunut sähkön hinnan 
noustua. Yhdistys järjestää myös 
tapahtumia, jotka täydentävät Oulaisten 
kaupungin tarjontaa yhteistyössä 
muiden tapahtumanjärjestäjien kanssa.

18 69 0 € 0 €* 1 500 € 1 000 € 1 000 €

Oulaisten nuorisoseura ry

Oulaisten nuorisoseuran toiminta on avointa 
kaiken ikäisille, ja sen tarkoituksena on tarjota eri 
ikäisille, varsinkin lapsille ja nuorille mahdollisuus 
kokonaisvaltaiseen kasvuun yksilönä ja yhteisön 
jäsenenä. Oulaisten nuorisoseuran 
kansantanssiryhmät toimivat syys- ja kevätkauden 
säännöllisesti. Nuorisoseura järjestää 
discotoimintaa kouluikäisille, sekä osallistuu 
yhteistyössä kaupungin ja muiden toimijoiden 
tapahtumiin.

Avustuksen tukemana 
kansantanssiohjaajien olisi mahdollista 
päästä koulutuksiin, joka antaisi uusia 
ideoita ohjaustyöhön. Lisäksi avustuksen 
avulla olisi tarkoitus päivittää musiikkia, 
välineitä ja esiintymisasuja, sekä pitää 
harrastus kohtuuhintaisena ja tukea 
lapsiharrastajien perheitä matka- ja 
osallistumiskustannuksissa.
Nuorisoseuran oman kiinteistön 
ylläpitämisestä aiheutuvien kulujen 
rahoittamiseen.

159 0.00 € 2 700 € 3 820 € 2 500 € 2 500 €



Oulaisten 4H-yhdistys ry

Oulaisten 4H-yhdistys on aktiivinen paikallinen 
yhdistys, joka tuottaa monipuolisesti nuorisotyötä. 
Katto-organisaatiomme on 4H-liitto, joka asettaa 
toiminnallemme raamit eli noudatamme 4H-liiton 
strategiaa. Järjestämme lapsille ja nuorille erilaisia 
kerhoja, kursseja ja koulutuksia ja näin tarjoamme 
heille mahdollisuuden löytää omat vahvuutensa 
tekemällä asioita turvallisessa ympäristössä.

Kerhotoiminta on yksi 
avaintuotteistamme. Tällä hetkellä 
meillä on seitsemän eri kerhoa muun 
muassa liikuntakerhoja, Airsoft-kerho, 
kokkikerho ja yleiskerhoja. Koulutuksia 
on mm. seiskaluokkalaisille vuosittain 
järjestetty kierrätysneuvonta 
kotitaloustuntien yhteydessä, 
kerhonohjaajakoulutus, Ajokortti 
työelämään -koulutus, 4H-
yrityskoulutus, sekä kesätyöntekijöille 
järjestettävä Työt alkavat -koulutus. 
Lisäksi seiskapäivät ja kuutosten 
metsäpäivät. Yhdistyksen omana 
varainhankintana meillä on oma 
kierrätysmyymälämme KierrätysKulma, 
sekä Wanhan Woiman Konepäivien 
kahviloiden, kioskien ja grillien hoito 
heinäkuussa, ja Konepäiville 4H:lta 
osallistuu 80-90 vapaaehtoista.

98 120 0.00 € 17 000 € 20 000 € 15 000 € 15 000 €

19 500 € 19 500 €

Kohdeavustukset 1 800 €
Nuorisotekopalkinto 500 €
Stipendit ja muistamiset 200 €
Yhteensä avustukset TA 2023 22 000 €


